
8. den – Čínský sportovní den 

Cestovatelský deník… 

Z kroniky, kterou jsme si dnes přečetli až po obědě, se námořníci dozvěděli 

cosi o sportovních slavnostech na dvoře Velkého Chána. Po celé odpoledne 

se pak střídali na jednotlivých sportovištích, kde se snažili dosáhnout co 

nejlepších výkonů. A jaké disciplíny nás čekaly? Hod na cíl, skok do dálky, 

přeslesní běh, podvodní lov, páka nohama, dřepovaná… Všechny disciplíny 

byly koncipovány tak, aby probíhaly ve stínu…  

Při večerním táboráku proběhlo slavnostní předávání medailí na stupních 

vítězů a poté jsme se po celém náročném dni posilnili buřty, které jsme si u 

našeho táboráku opekli.  

snídaně Musli, mléko dopolední  

svačina 

Meloun 

oběd Francouzská polévka, Pečená 

stehýnka 

odpolední  

svačina 

Bublanina 

večeře Chléb s pomazánkou, zelenina 

Buřty 

Zajímavosti z dnešního dne… 

Hned ráno jsme odehráli dvě florbalová 

utkání, pak jsme se koupali a trávili většinu 

času ve stínu. Hodně jsme se zavodňovali, 

neboť bylo zde v Číně velké vedro. Je u vás 

také tak?  

Před večeří bylo odehráno poslední utkání 

základní skupiny florbalového turnaje, které 

určilo definitivní pořadí pro vyřazovací část 

turnaje. Na výsledky se podívejte do aktuální 

tabulky výsledků… 

 


